
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјава
Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Софија Мојсоска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Kaja Siljanoski Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Прилеп Прилеп ТИЈАНА КОСТАДИНОСКА Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Eva Stojmanovska Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Дарија Георгиевска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Црна Река Кавадарци Антонија Чолакоска Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Црна Река Кавадарци Ангела Чејкова Женски Пријава

Турнир во Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава


